
МКОУ «Правдинский ЦО»

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по физической культуре (5-11 классы)
Дата проведения олимпиады: 11 - 12.10. 2024 г.

№ Ф амилия, имя 

участника

Класс Количество баллов Статус Максимальное

количество

баллов
Теория Практика Всего

1 Викулов Макар 5 5,5 41 46,5 призер

2 Шефер Зинаида 5 3 43 46 призер

3 Капищеико Матвей 5 2 21 23 участник

4 Бирюков Артем 6 3,5 47 50,5 призер

5 Марупова Латофат 6 7 40 47 призер

6 Шуленин Павел 6 3,5 43 46,5 участник 105

7 Лысова Алиса 6 4 24 28 участник

8 Марупов Парвиз 6 9,5 18 27,5 участник

9 Сербу Николай 7 9,5 66 75,5 победитель

10 Мухина Валерия 7 3,5 33 36,5 участник 109,5

11 Никонов Михаил 8 11 38 49 призер

12 Глущенко Степан 9 7 51 58 победитель

13 Капищенко Любовь 9 14 20 34 участник

14 Щагин Андрей 9 5 27 32 участник

15 Глазков Максим 9 5 19 24 участник

16 Шефер Валерия 9 6 6 12 участник 111

17 Коломеец Денис 10 12 34 46 призер

18 Аверина Виктория 10 7 24 31 участник

П редседатель жюри: ^  М икалина О.И.
Члены жюри: М икалин B.C.



Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников  
по физической культуре (5-11 классы)

Дата проведения: 1 1 - 1 2  октября 2024 года 
Общее количество участников: 18 
Учитель: Микалин B.C.
Класс: 5 Максимально возможное количество баллов: 105
№ Фамилия, имя участника 

олимпиады
Количество баллов Статус участника 

олимпиадыТеория Практика Всего
1 Викулов Макар 5 ,5 41 46,5 призер
2 Шефер Зинаида 3 43 46 призер
3 Капищенко Матвей 2 21 23 участник
Класс: 6 Максимально возможное количество баллов: 105
№ Фамилия, имя участника 

олимпиады
Количество баллов Статус участника 

олимпиадыТеория Практика Всего
1 Бирюков Артем 3,5 47 50,5 призер
2 Марупова Латофат 7 40 47 призер
3 Шуленин Павел 3,5 43 46,5 участник
4 Лысова Алиса 4 24 28 участник
5 Марупов Парвиз 9,5 18 27,5 участник
Класс: 7 Максимально возможное количество баллов: 109,5
№ Фамилия, имя участника 

олимпиады
Количество баллов Стату с участника 

олимпиады
Теория Практика Всего

1 Сербу Николай 9,5 66 75,5 победитель
2 Мухина Валерия 3,5 33 36,5 участник
Класс: 8 Максимально возможное количество баллов: 109,5
№ Фамилия, имя участника 

олимпиады
Количество баллов Статус участника 

олимпиадыТеория Практика Всего
1 Никонов Михаил 11 38 49 призер
Класс:9 Максимально возможное количество баллов: 111
№ Фамилия, имя участника 

олимпиады
Количество баллов Статус участника 

олимпиадыТеория Практика Всего
/ Глущенко Степан 7 51 58 победитель
2 Капищенко Любовь 14 20 34 участник
3 Щагин Андрей 5 27 32 участник
4 Глазков Максим 5 19 24 участник
5 Шефер Валерия 6 6 12 участник
Класс: 10 Максимально возможное количество баллов: 111
№ Фамилия, имя участника 

олимпиады
Количество баллов Статус участника 

олимпиадыТеория Практика Всего
1 Коломеец Денис 12 34 46 призер
2 Аверина Виктория 7 24 31 участник

Председатель ж ю р и :________ 0 < Ы ^ ________  М икалина О.И.


